Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

Cachoefro

íTjsrço d"

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DF

.  PERÍODO: _

PRESIDENTE: \J^>aL yÇOírvx (hCÁ/yt/Pb
1° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

INICIATIVA:

\ÍlÁÂfA rlúA. hflnry, cL f-
HISTÓRICO:

^adjx

yud fAômcf^

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  I Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

-VICE-PRESIDENTE: (' Á/Ü JJM.CÜ' /ACIK.LU.Íí^
2° SECRETÁRIO: hyl'',n/C^'^

LEITURA:. %J' O ̂ ^
DISCUSSÃO:.

2® DISCUSSÃO: lO% l ti
APROVADO PORy

□UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

□ UNANIMIDADE □
22

ABSTENÇÃO

PRESIDENTEi

PEDIDO DE VISTA:
^ -

/ / Vfir-

/ / Ver-

/ / Ver-

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

I  I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM -

ES

.•^6^
o 05 co)

9^^ o
9-0

9-01 OV-O^oo:
9^

jeto de Decreto Legislativo. / 2017.

CONCEDE MEDALHA JADIR AUGUSTO DA

CRUZ" E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

Art. 12) Fica concedido nos ternnos da resolução n2274/2012 Medalha "JADIR AUGUSTO DA

CRUZ", a Senhora IVANETE FRANÇA GAVA

Art. 29) Este Decreto entrara em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições

contrarias.

Sala de sessões, 15 de Agosto de 2017 1 APROVADO
^UNANIMIDADE
I  X IQ ABSTENÇÃO
Sessão

Preside;

PR DELANOLRmiRA MACEDO

PSC (Partido Social Cristão)

"feWz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP; 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.gov.br

Cachoeira

«»msrsd<»

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Homengeada: IVANETE FRANÇA GAVA

Endereço:

Data de Nacimento 09/04/1963

Rua: Antonio Felix Vieira, 34

Bairro: Santo Antonio

Cidade; Cachoeiro de itapemirim- ES

Cep: 29300-505

Contato: 028- 9 9927-1184 - 028- 3518-5116

Sala de sessões, 15 de Agosto de 2017

PR DELANÍDI P$R£IRA MACEDO

PSC (Partldfí Social Cristão)

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

01 ^ \I

9  -.

10 -.

11

12 -.

13

14 - .

15 -.

16 -.

17 -.

18 -.

19 -.

20